
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Про план роботи Миколаївської                                              Дев’ята сесія 

обласної ради восьмого скликання                                          восьмого скликання     

на 2022 рік                                                          

                                                                                                                                                                                                                                                                    

                          

 

 

 На підставі пункту 6 частини першої статті 43 Закону України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", розглянувши проект плану роботи 

Миколаївської обласної ради на 2022 рік, обласна рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

1. Затвердити план роботи Миколаївської обласної ради на 2022 рік 

(додається). 

 

  2. Зняти з контролю такі рішення обласної ради: від 23 грудня             

2020 року № 39 "Про план роботи Миколаївської обласної ради на 2021 рік",                     

від 16 березня 2021 року № 40 «Про внесення доповнень до плану роботи 

Миколаївської обласної ради восьмого скликання на 2021 рік», від 29 вересня 

2021 року № 31 «Про внесення змін до плану роботи Миколаївської обласної 

ради на 2021 рік». 

 

 

 

 

 

 

Голова обласної ради               Ганна ЗАМАЗЄЄВА 

 

 



     ЗАТВЕРДЖЕНО 

     Рішення обласної ради 

        

ПЛАН  РОБОТИ 

Миколаївської обласної ради на 2022 рік  
 

 

Розділ 1. Питання, які планується внести на розгляд сесій обласної ради 
 

№ 

з/п 
Зміст питання Термін розгляду Відповідальний виконавець 

1. Про затвердження звіту  про виконання  обласного 

бюджету Миколаївської області та резервного фонду 

непередбачених видатків за 2021 рік. 

 

І квартал 2022 року Департаменту фінансів 

облдержадміністрації 

2. Про внесення змін до обласного бюджету Миколаївської 

області на 2022 рік. 

 

І, ІV квартал  

2022 року 

Департаменту фінансів 

облдержадміністрації 

3. Про затвердження обласної Комплексної програми 

профілактики злочинності та вдосконалення системи 

захисту конституційних прав і свобод громадян  у 

Миколаївській області на 2022-2026 роки. 

 

І квартал 2022 року Сектор взаємодії з 

правоохоронними органами та 

оборонної роботи апарату   

облдержадміністрації 

4. Про затвердження обласної Цільової програми 

територіальної оборони у Миколаївській області на 2022-

2026 роки. 

І квартал 2022 року Сектор взаємодії з 

правоохоронними органами та 

оборонної роботи апарату   

облдержадміністрації 

5. Про затвердження обласної програми інформатизації 

«Цифрова Миколаївщина» на 2022-2024 роки. 

І квартал 2022 року Відділ  з питань цифрового 

розвитку, цифрових 

трансформацій і цифровізації 

облдержадміністрації 

 



2 

 

№ 

з/п 
Зміст питання Термін розгляду Відповідальний виконавець 

6. Про  затвердження Програми створення страхового 

фонду документації Миколаївської області на 2022-2026 

роки. 

 

І квартал 2022 року Державний архів 

Миколаївської області 

7. Про внесення змін та доповнень до обласної програми 

Часткового відшкодування кредитів на реалізацію 

енергозберігаючих заходів у житловому фонді на 2021-

2023 роки. 
 

І квартал 2022 року Управління житлово-

комунального господарства 

облдержадміністрації 

8. Про внесення змін та доповнень до Обласної програми 

«Безбар’єрна Миколаївщина» на період до 2023 року 

включно. 
 

І квартал 2022 року Департамент соціального 

захисту населення 

облдержадміністрації 

9. Про затвердження Положення про конкурсний відбір на 

посаду керівника закладу фахової передвищої освіти 

сфери культури і мистецтв, що належать до спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Миколаївської області. 

 

І квартал 2022 року Управління культури, 

національностей та релігій 

облдержадміністрації 

10. Про призначення на посаду керівників обласних закладів 

культури. 

І-ІІІ квартал 2022 

року 

Управління культури, 

національностей та релігій 

облдержадміністрації 

11. Про висунення кандидатури на відзначення щорічною 

Премією Верховної Ради України педагогічних 

працівників. 
 

ІІ квартал 2022 року Департамент освіти і науки 

облдержадміністрації 

12. Про внесення змін і доповнень до Комплексної програми 

охорони довкілля Миколаївської області на 2021-2027 

роки. 

 

ІІ квартал 2022 року Управління  екології та 

природних ресурсів 

облдержадміністрації 



3 

 

№ 

з/п 
Зміст питання Термін розгляду Відповідальний виконавець 

13. Про внесення змін та доповнень до Комплексної 

програми соціального захисту населення «Турбота» на 

період до 2023 року включно. 

 

ІІ квартал 2022 року Департамент соціального 

захисту населення 

облдержадміністрації 

14. Про виконання у 2021 році Програми економічного і 

соціального розвитку Миколаївської області на 2021 рік 

ІІ квартал 2022 року Департамент економічного 

розвитку та регіональної 

політики 

облдержадміністрації 
 

15. Про затвердження звітів про проведення моніторингу 

виконання та  оцінки результативності реалізації  

Стратегії розвитку Миколаївської області на період до 

2027 року включно та Плану заходів з її реалізації за     

2021 рік. 
 

ІІ квартал 2022 року Департамент економічного 

розвитку та регіональної 

політики 

облдержадміністрації 

16. Про погодження лімітів  на спеціальне використання 

лісових ресурсів при здійсненні заготівлі другорядних 

лісових матеріалів,  побічних лісових користувань та 

використання корисних властивостей лісів на період 

2022-2030 роки. 
 

ІІ квартал 2022 року Миколаївське обласне 

управління лісового та 

мисливського господарств 

17. Про затвердження Обласної цільової програми «Ліси 

Миколаївщини на 2022-2030 роки». 

ІІ квартал 2022 року Миколаївське обласне 

управління лісового та 

мисливського господарств 

 

18. Про затвердження Програми  розвитку автомобільних 

доріг загального користування Миколаївської області до 

2027 року. 

 

 

ІІІ квартал 2022 року Управління інфраструктури 

облдержадміністрації 



4 

 

№ 

з/п 
Зміст питання Термін розгляду Відповідальний виконавець 

19. Про затвердження Програми  розвитку Комунального 

підприємства «Миколаївський міжнародний аеропорт» 

Миколаївської обласної ради  до 2027 року. 

 

 

ІІІ квартал 2022 року Управління інфраструктури 

облдержадміністрації 

20. Про внесення змін до Комплексної соціально-економічної 

програми забезпечення громадян житлом у Миколаївській 

області на 2018-2022 роки. 
 

ІІІ квартал 2022 року Департаменту 

містобудування, архітектури, 

капітального будівництва та 

супроводження проектів 

розвитку 

облдержадміністрації. 

Миколаївське регіональне 

управління ДСФУ 

«Державний фонд сприяння 

молодіжному житловому 

будівництву» 

 

21. Про створення об’єктів природно-заповідного фонду. ІІІ квартал 2022 року Управління  екології та 

природних ресурсів 

облдержадміністрації 

 

22. Про затвердження проєкту організації території 

регіонального ландшафтного парку «Кінбурнська коса», 

його охорони, відтворення та рекреаційного використання 

його  природних комплексів та об’єктів. 

 

 

 

ІІІ квартал 2022 року Управління  екології та 

природних ресурсів 

облдержадміністрації 



5 

 

№ 

з/п 
Зміст питання Термін розгляду Відповідальний виконавець 

23. Про встановлення ставок рентної плати за спеціальне 

використання лісових ресурсів при здійсненні заготівлі 

другорядних лісових матеріалів,  побічних лісових 

користувань та використання корисних властивостей 

лісів. 

 

 

ІІІ квартал 2022 року Миколаївське обласне 

управління лісового та 

мисливського господарств 

24. Про обласний бюджет Миколаївської області на 2023 рік. ІV квартал 2022 року Департамент фінансів 

облдержадміністрації 

 

25. Про затвердження Регіонального плану управління 

відходами у Миколаївській області до 2030 року включно 

ІV квартал 2022 року Управління  екології та 

природних ресурсів 

облдержадміністрації 

 

26. Про затвердження Плану заходів з реалізації у 2024-2027 

роках Стратегії розвитку Миколаївської області на період 

до 2027 року включно 

ІV квартал 2022 року Департамент економічного 

розвитку та регіональної 

політики 

облдержадміністрації 

 

27. Про затвердження Програми економічного і соціального 

розвитку Миколаївської області на 2023 рік. 

ІV квартал 2022 року Департамент економічного 

розвитку та регіональної 

політики 

облдержадміністрації 

 

 

 

 

 



6 

 

Розділ 2. Питання, які планується внести на розгляд  

засідань постійних комісій обласної ради 
 

№ 

з/п 
Зміст питання Термін розгляду Відповідальний виконавець 

З ПИТАНЬ РЕГІОНАЛЬНОГО РОЗВИТКУ, ПЛАНУВАННЯ, БЮДЖЕТУ, ФІНАНСІВ ТА ІНВЕСТИЦІЙ 

1. Про звіт про виконання обласного бюджету 

Миколаївської області  за 2021 рік. 
 

І квартал  

2022 року 

Департамент фінансів 

облдержадміністрації 

2. Про розгляд та погодження у міжсесійний період 

перерозподілу бюджетних призначень головних 

розпорядників коштів, передбачених рішенням про 

обласний бюджет Миколаївської області на 2022 рік, 

розподілу та перерозподілу субвенцій з Державного 

бюджету України місцевим бюджетам, передбачених 

Миколаївській області у 2022 році. 

 

 

І - ІV квартал  

2022 року 

Департамент фінансів 

облдержадміністрації, 

головні розпорядники коштів, 

передбачені рішенням про 

обласний бюджет Миколаївської 

області  на 2022 рік 
 

3. Про виконання у 2021 році основних показників та 

заходів Програми економічного і соціального розвитку 

Миколаївської області на 2021 рік. 

ІV квартал  

2022 року 

Департамент економічного 

розвитку та регіональної 

політики  

облдержадміністрації 

З ПИТАНЬ СОЦІАЛЬНОЇ ПОЛІТИКИ, ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я, МАТЕРИНСТВА, ДИТИНСТВА,  

ЗАХИСТУ ПРАВ УЧАСНИКІВ І ВЕТЕРАНІВ АТО/ООС ТА ЇХНІХ СІМЕЙ, ГЕНДЕРНОЇ РІВНОСТІ 

1. Про хід виконання Комплексної програми соціального 

захисту населення “Турбота” на період до 2023 року 

І квартал  

2022 року 

Департамент соціального захисту 

населення облдержадміністрації   



7 

 

№ 

з/п 
Зміст питання Термін розгляду Відповідальний виконавець 

включно. 

2. Про хід виконання обласної Програми "Безбар’єрна 

Миколаївщина" на період до 2023 року включно. 

Департамент соціального захисту 

населення облдержадміністрації  

 

3. Про хід виконання обласної Програми розвитку та 

підтримки закладів охорони здоров’я, які належать до 

спільної власності територіальних громад, сіл, селищ, 

міст Миколаївської області, на 2020-2022 роки та надання 

населенню області медичних послуг понад обсяг, 

передбачений програмою державних гарантій медичного 

обслуговування населення. 

 

ІІ - ІІІ квартал  

2022 року   

Управління охорони  

здоров'я облдержадміністрації 

 

 

4. 

 

  

Про погодження фінансових планів комунальних 

некомерційних підприємств, що є об’єктами спільної 

власності територіальних громад, сіл, селищ, міст 

Миколаївської області на 2023 рік. 

ІV квартал  

2022 року 

Комунальні некомерційні 

підприємства галузі 

        охорони здоров’я 

З ПИТАНЬ СПІЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ ТЕРИТОРІАЛЬНИХ ГРОМАД СІЛ, СЕЛИЩ,  

МІСТ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ, ЖИТЛОВО-КОМУНАЛЬНОГО ГОСПОДАРСТВА, 

 КАПІТАЛЬНОГО БУДІВНИЦТВА ТА АРХІТЕКТУРИ 

1. Про хід виконання обласних програм у галузі житлово-

комунального господарства та архітектури. 

 

 

І квартал  

2022 року 

Управління житлово-

комунального господарства 

облдержадміністрації, 

Департамент містобудування,  

 архітектури, капітального 

будівництва та супроводження 

проектів розвитку 

облдержадміністрації 



8 

 

№ 

з/п 
Зміст питання Термін розгляду Відповідальний виконавець 

2.  Про хід виконання Програми проведення приватизації 

майна спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Миколаївської області на 2019-2021 роки. 
 

Департамент економічного 

розвитку та регіональної 

політики облдержадміністрації 

3. Про здійснення на території Миколаївської області 

будівництва об’єктів, які проводяться за рахунок коштів 

обласного бюджету. 

 

 

 

ІІ квартал  

2022 року 

Департамент містобудування,  

 архітектури, капітального 

будівництва та супроводження 

проектів розвитку 

облдержадміністрації, 

суб'єкти господарювання, які 

визначені замовниками 

будівництва 

4. Про передачу майна спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Миколаївської області у державну 

або комунальну власність відповідних територіальних 

громад та прийняття майна інших форм власності у 

спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст 

Миколаївської області. 

 

 

ІІІ квартал 

 2022 року 

Органи управління майном 

спільної власності 

територіальних громад сіл, 

селищ, міст  

Миколаївської області, 

структурні підрозділи 

облдержадміністрації за 

відповідним напрямком 

діяльності 

 

 

5. Про об’єкти, які пропонуються до включення до Переліку  

об’єктів спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Миколаївської області, які підлягають 

приватизації. 

 

 

ІV квартал  

2022 року 

Орган приватизації майна 

спільної власності 

територіальних громад сіл, 

селищ, міст  

Миколаївської області, 

структурні підрозділи 



9 

 

№ 

з/п 
Зміст питання Термін розгляду Відповідальний виконавець 

 облдержадміністрації за 

відповідним напрямком 

діяльності 

 

З ПИТАНЬ ПРОМИСЛОВОЇ ПОЛІТИКИ, ПІДПРИЄМНИЦТВА, ТРАНСПОРТНОЇ  

ІНФРАСТРУКТУРИ, ВОДНОГОСПОДАРСЬКОГО КОМПЛЕКСУ, ЕНЕРГЕТИКИ ТА ЕНЕРГОЗБЕРЕЖЕННЯ, 

ЗВ’ЯЗКУ ТА ЦИФРОВІЗАЦІЇ 

1. 

 

  

Про погодження  та  затвердження  Переліку  об’єктів 

будівництва, реконструкції, капітального та поточного 

середнього ремонтів  автомобільних  доріг  загального 

користування   місцевого   значення,   вулиць   і   доріг 

комунальної власності у населених пунктах за рахунок 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам у  

2022 році. 

 

І квартал  

2022 року 

Управління інфраструктури 

облдержадміністрації  

 

 

2. Про виконання заходів  Регіональної  програми  розвитку 

автомобільних  доріг  загального  користування 

Миколаївської області на 2020-2022 роки. 

Управління інфраструктури 

облдержадміністрації  

 

3. Про  виконання  заходів  Програми  розвитку  малого  і 

середнього підприємництва у Миколаївській області на 

2021-2023 роки. 

ІІ квартал  

2022 року 

Департамент економічного 

розвитку та регіональної 

політики облдержадміністрації 

4. Про виконання заходів Програми розвитку комунального 

підприємства «Миколаївський міжнародний аеропорт» 

Миколаївської обласної ради на 2017-2020 роки, строк дії 

продовжено до 2021 року включно. 

Управління інфраструктури 

облдержадміністрації  

 



10 

 

№ 

з/п 
Зміст питання Термін розгляду Відповідальний виконавець 

 

5. Про стан виконання ремонтних робіт у 2022 році на 

автомобільних дорогах  загального  користування 

державного значення. 

 

ІІІ квартал  

2022 року 

Служба автомобільних доріг 

 у Миколаївській області 

 

76  Про питання роботи маломірного флоту та співробітництво 

з Чорноморсько-Азовським міжрегіональним управлінням. 

ІV квартал  

2022 року 

Управління інфраструктури 

облдержадміністрації 

 

 

 

З ПИТАНЬ АГРАРНОЇ ПОЛІТИКИ, ЗЕМЛЕКОРИСТУВАННЯ,  

РОЗВИТКУ СЕЛА ТА ПРОДОВОЛЬЧОЇ БЕЗПЕКИ 

 

1. Про виконання заходів Цільової регіональної програми 

підтримки індивідуального житлового будівництва на 

селі та поліпшення житлово-побутових умов сільського 

населення «Власний дім» на 2018-2023 роки. 

 

І квартал  

2022 року 

Департамент агропромислового 

розвитку облдержадміністрації. 

Спеціалізована кредитно-

фінансова господарська 

організація «Миколаївський 

обласний фонд підтримки 

індивідуального житлового 

будівництва на селі» 

 

 

2.  Про використання коштів, які надходять до бюджетів 

місцевих рад у порядку відшкодування втрат 

сільськогосподарського та лісогосподарського 

виробництва. 

ІІ квартал  

2022 року 

Департамент агропромислового 

розвитку облдержадміністрації 

3. Про виконання заходів Програми розвитку ІІІ квартал Департамент агропромислового 



11 

 

№ 

з/п 
Зміст питання Термін розгляду Відповідальний виконавець 

агропромислового комплексу Миколаївської області на 

2021-2025 роки. 

 

 2022 року розвитку облдержадміністрації 

4. Про стан та перспективи розвитку галузей сільського 

господарства. 

ІV квартал  

2022 року 

Департамент агропромислового 

розвитку облдержадміністрації 

З ПИТАНЬ НАУКИ І ОСВІТИ, ІННОВАЦІЙ, МОЛОДІ, 

 СІМ’Ї І СПОРТУ, КУЛЬТУРИ ТА ДУХОВНОСТІ 

 

1.  Про хід виконання обласної програми підтримки та 

розвитку молоді Миколаївщини на 2021-2023 роки. 

 

І квартал  

2021 року 

Управління молоті та спорту 

облдержадміністрації 

2.  Про хід виконання обласної Програма «Культура 

Миколаївщини» на 2021-2023 роки. 

 

ІІ квартал 

 2021 року 

Управління культури, 

національностей та релігій 

облдержадміністрації 

3.  Про розвиток позашкільної освіти відповідно до 

Програми розвитку освіти Миколаївської області на 2021-

2025 роки. 

 

ІІІ квартал  

2021 року 

Департамент освіти і науки  

облдержадміністрації 

4.  Про хід виконання Програми розвитку фізичної культури 

і спорту в Миколаївській області на 2019-2022 роки.  

ІV квартал 

 2021 року 

Управління молоті та спорту 

облдержадміністрації 

 

З ПИТАНЬ ЕКОЛОГІЇ, ОХОРОНИ ДОВКІЛЛЯ, 

РАЦІОНАЛЬНОГО ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ, ТУРИЗМУ ТА РЕКРЕАЦІЇ 

1. Про хід виконання Комплексної програми охорони 

довкілля Миколаївської області на 2021-2027 роки. 

 

І квартал  

2022 року 

 

Управління екології та 

природних ресурсів 

облдержадміністрації 



12 

 

№ 

з/п 
Зміст питання Термін розгляду Відповідальний виконавець 

 

 

2. Про хід виконання Програми розвитку туризму і курортів 

Миколаївської області на 2021-2023 роки. 

 

 

Управління з питань туризму та 

курортів облдержадміністрації 

3. Про використання коштів обласного цільового фонду 

охорони навколишнього природнього середовища у     

2020 році. 

 

ІІ - ІІІ квартал  

2022 року 

Управління екології та 

природних ресурсів 

облдержадміністрації 

 

 

4. Про функціонування регіональних ландшафтних парків та 

створення нових об'єктів природно-заповідного фонду 

Миколаївської області. 

 

ІV квартал  

2022 року 

Управління екології та 

природних ресурсів 

облдержадміністрації 

 

 

 

З ПИТАНЬ ЗАХИСТУ ПРАВ І СВОБОД ЛЮДИНИ, ЗАКОННОСТІ І ПРАВОПОРЯДКУ, 

АНТИКОРУПЦІЙНОЇ ТА РЕГУЛЯТОРНОЇ  ПОЛІТИКИ, РЕГЛАМЕНТУ, ДЕПУТАТСЬКОЇ 

ДІЯЛЬНОСТІ ТА ЕТИКИ,КОМУНІКАТИВНОЇ ПОЛІТИКИ 

1. Про хід виконання обласної Комплексної програми 

профілактики злочинності та вдосконалення системи 

захисту конституційних прав і свобод громадян у 

Миколаївській області  на 2017-2021 роки. 

 

 

І квартал  

2022 року 

Сектор взаємодії з 

правоохоронними органами та 

оборонної роботи апарату 

облдержадміністрації 

1. Про результати проведення звітів депутатів ІІ квартал  Постійна комісія обласної ради 

http://mk-oblrada.gov.ua/index.php/2015-08-20-12-19-35/2015-09-02-15-27-26/7/1/2011/6-11/r3-6-6-rar/%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%87%D0%B0%D1%82%D0%B8
http://mk-oblrada.gov.ua/index.php/2015-08-20-12-19-35/2015-09-02-15-27-26/7/1/2011/6-11/r3-6-6-rar/%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%87%D0%B0%D1%82%D0%B8
http://mk-oblrada.gov.ua/index.php/2015-08-20-12-19-35/2015-09-02-15-27-26/7/1/2011/6-11/r3-6-6-rar/%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%87%D0%B0%D1%82%D0%B8
http://mk-oblrada.gov.ua/index.php/2015-08-20-12-19-35/2015-09-02-15-27-26/7/1/2011/6-11/r3-6-6-rar/%D1%81%D0%BA%D0%B0%D1%87%D0%B0%D1%82%D0%B8


13 

 

№ 

з/п 
Зміст питання Термін розгляду Відповідальний виконавець 

Миколаївської обласної ради  перед виборцями. 

 

 

2022 року 

2. Про хід виконання Регіональної цільової соціальної 

програми забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, та осіб з їх числа в 

Миколаївській області на 2021-2023 роки. 

 
 

ІІІ - ІV квартал  

2022 року 

 

Служба у справах дітей 

облдержадміністрації 

4. Про хід виконання Цільової програми захисту населення і 

територій від надзвичайних ситуацій техногенного та 

природного характеру на 2019-2023 роки. 

 

 

Управління з питань цивільного 

захисту облдержадміністрації 

 

 

 

Розділ 3. Регуляторна діяльність обласної ради 

 

№ 

з/п 

Назва проекту 

регуляторного акта 
Мета прийняття 

Строки 

прийняття 

проєкту 

Відповідальний 

за розробку 

регуляторного акта 

1.  Про затвердження Правил 

користування маломірними (малими) 

суднами на водних об’єктах 

Миколаївської області 

Приведення чинного 

рішення обласної ради, 

у разі його змін, у 

відповідність з вимогами 

чинного законодавства 
 

І квартал 

2022 року 

 

Управління 

інфраструктури 

облдержадміністрації. 



14 

 

№ 

з/п 

Назва проекту 

регуляторного акта 
Мета прийняття 

Строки 

прийняття 

проєкту 

Відповідальний 

за розробку 

регуляторного акта 

2. Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 23 березня          

2012 року № 13 «Про затвердження 

Порядку списання майна спільної 

власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Миколаївської області 
 

Приведення чинного 

рішення облради у разі його 

змін у відповідність з 

вимогами чинного 

законодавства 

І-ІІ квартал 

2022 року 

Департамент 

економічного розвитку 

та регіональної політики  

облдержадміністрації 

3. Про внесення змін до рішення 

обласної ради від 29 березня          

2013 року № 15 «Про затвердження 

Порядку відчуження (продажу) майна 

спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст 

Миколаївської області 

 

Приведення чинного 

рішення облради у разі його 

змін у відповідність з 

вимогами чинного 

законодавства 

І-ІІ квартал 

2022 року 

Департамент 

економічного розвитку 

та регіональної політики 

 облдержадміністрації 

4. Про затвердження примірних форм, 

які використовуються орендодавцями 

майна спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, 

міст Миколаївської області. 

Дотримання вимог Закону 

України «Про оренду 

державного та комунального 

майна» від 03.10.2019 №157-

ІХ та врегулювання 

відносин у сфері оренди 

майна спільної власності 

територіальних громад сіл, 

селищ, міст Миколаївської 

області. 

ІІ-IV квартал 

2022 року 

Відділ обліку, контролю, 

оренди майна спільної 

власності 

територіальних громад 

сіл, селищ, міст 

Миколаївської області 

виконавчого апарату 

обласної ради. 

5. Про затвердження Методики 

розрахунку орендної плати за  майно 

спільної власності територіальних 

Дотримання вимог Закону 

України «Про оренду 

державного та комунального 

ІІ-IV квартал 

2022 року 

Відділ обліку, контролю, 

оренди майна спільної 

власності 



15 

 

№ 

з/п 

Назва проекту 

регуляторного акта 
Мета прийняття 

Строки 

прийняття 

проєкту 

Відповідальний 

за розробку 

регуляторного акта 

громад сіл, селищ, міст 

Миколаївської області. 

майна» від 03.10.2019 №157-

ІХ та врегулювання 

відносин у сфері оренди 

майна спільної власності 

територіальних громад сіл, 

селищ, міст Миколаївської 

області. 

територіальних громад 

сіл, селищ, міст 

Миколаївської області 

виконавчого апарату 

обласної ради. 

6. Про затвердження Порядку надання 

орендарю згоди орендодавця 

комунального майна на здійснення 

невід’ємних поліпшень 

орендованого майна спільної 

власності територіальних громад 

сіл, селищ, міст Миколаївської 

області. 

 

Дотримання вимог Закону 

України «Про оренду 

державного та комунального 

майна» від 03.10.2019 №157-

ІХ та врегулювання 

відносин у сфері оренди 

майна спільної власності 

територіальних громад сіл, 

селищ, міст Миколаївської 

області. 

 

ІІ-IV квартал 

2022 року 

Відділ обліку, контролю, 

оренди майна спільної 

власності 

територіальних громад 

сіл, селищ, міст 

Миколаївської області 

виконавчого апарату 

обласної ради. 

7. Про затвердження Порядку 

виконання контрольних функцій у 

сфері оренди майна спільної 

власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Миколаївської області. 

Дотримання вимог Закону 

України «Про оренду 

державного та комунального 

майна» від 03.10.2019 №157-

ІХ та врегулювання 

відносин у сфері оренди 

майна спільної власності 

територіальних громад сіл, 

селищ, міст Миколаївської 

ІІ-IV квартал 

2021 року 

Відділ обліку, контролю, 

оренди майна спільної 

власності 

територіальних громад 

сіл, селищ, міст 

Миколаївської області 

виконавчого апарату 

обласної ради. 



16 

 

№ 

з/п 

Назва проекту 

регуляторного акта 
Мета прийняття 

Строки 

прийняття 

проєкту 

Відповідальний 

за розробку 

регуляторного акта 

області. 

 

 

 

 


	\\192.168.50.202\обмен для всех\00_СЕСІЇ\09_СЕСІЯ\ПРОЄКТИ РІШЕНЬ\Ріш № Про план роботи 2022\Рішення.docx
	\\192.168.50.202\обмен для всех\00_СЕСІЇ\09_СЕСІЯ\ПРОЄКТИ РІШЕНЬ\Ріш № Про план роботи 2022\ЗАХОДИ.docx

